

Špecifikácia celkovej zmluvnej ceny

Prekladateľské služby

Príloha č. 2

Projekt BAUM2020
preklad SJ/NJ a naopak

číslo aktivity	názov aktivity	názov jednotky	cena za 1 NS (eur)	počet NS	Celková suma bez DPH	DPH	Celkom s DPH
1.2	riadiaca skupina	1 normostrana	13,00 €	140	1 820,00 €	0%	1 820,00 €
1.3	monitorovacie správy	1 normostrana	13,00 €	240	3 120,00 €	0%	3 120,00 €
1.4	pracovné stretnutia	1 normostrana	13,00 €	70	910,00 €	0%	910,00 €
2.1	webstránka	1 normostrana	13,00 €	150	1 950,00 €	0%	1 950,00 €
2.2	infomateriály	1 normostrana	13,00 €	250	3 250,00 €	0%	3 250,00 €
2.3	mediálna komunikácia	1 normostrana	13,00 €	100	1 300,00 €	0%	1 300,00 €
3.1	platforma výmeny	1 normostrana	13,00 €	60	780,00 €	0%	780,00 €
3.2	stretnutia starostov	1 normostrana	13,00 €	160	2 080,00 €	0%	2 080,00 €
3.3	konferencia	1 normostrana	13,00 €	90	1 170,00 €	0%	1 170,00 €
3.4	spoločné plánovanie	1 normostrana	13,00 €	600	7 800,00 €	0%	7 800,00 €
3.5	spolupráca so študentmi	1 normostrana	13,00 €	450	5 850,00 €	0%	5 850,00 €
4.2	pracovné skupiny	1 normostrana	13,00 €	400	5 200,00 €	0%	5 200,00 €
	SPOLU			2710	35 230,00 €		35 230,00 €

Ostatné projekty
preklad SJ/AJ a naopak

číslo aktivity	názov aktivity	názov jednotky	cena za 1 NS (eur)	počet NS	Celková suma bez DPH	DPH	Celkom s DPH
	preklad textov (zmluvy a ostatné dokumenty)	1 normostrana	25,42	50	1271	0%	1271
	SPOLU			50			1271